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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81801015F

2. Data e Regjistrimit 01/06/2018
3. Emri i Subjektit ARENI 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Qesarak, Rruga e Dajtit, Nr.Pasurie 
199/32-G1 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te mallrave industriale dhe 

bujqesore. Import-eksport si dhe çdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me Legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Tregti te 
materialeve elektrike, hidraulike, tregti pllakash, 
elektroshtepiake, kancelari, tregti ushqimore, butik per rroba, 
bar restorant.
Naime Peçaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2019                Deri: 01/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NaimePeçaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Dajt LINZE Automjeti me Targë AA 603 LX Tirane  
Dajt LINZE Automjet tip “Fiat punto”, Automjet transport 
mallrash dhe personeli me targë AB 538 ER. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARENI 2018
E-Mail: shlusha@hotmail.com  
Telefon: 0698781893  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-803337-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839295-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 27.06.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
''Aleksandër Moisiu'', Dyqan me Nr.Pasurie 5/351, Zona Kadastrale 8120, Qesarak;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Automjeti me Targë AA 603 LX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008570-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 14.11.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shlusha@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te mallrave industriale dhe bujqesore. 
Import-eksport si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme 
dhe e dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CB5B2F-ED5F-44D9-AA93-D3B62A0787DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3AB285-CE34-4010-BB58-D5BAC4F6E5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4837CD-1DD2-4816-9CFB-E9B4D79DA956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD415613-E972-4DCA-B9B6-4F0656186DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87895B5-D6F2-470A-A317-B1A0E48CBD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87895B5-D6F2-470A-A317-B1A0E48CBD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4069F9BD-EDD3-47E1-A585-C7CE08681C49
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Shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale dhe bujqesore. Import-eksport si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise 
e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Tregti te materialeve 
elektrike, hidraulike, tregti pllakash, elektroshtepiake, kancelari, tregti ushqimore, 
butik per rroba, bar restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209043-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ARENI  V.ORTAKU 2018 PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ARENI SH.SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212085-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 28.05.2019 ku është 
vendosur dhurim i 100% të kuotave të ortakut Egzon Peçaku në favor të Naime Peçaku. 
Depozitimi i vendimit, datë 28.05.2019 ku është vendosur dhurim i 100% të kuotave të 
ortakut Egzon Peçaku në favor të Naime Peçaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Naime Peçaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Egzon Peçaku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215737-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 01.06.2019, ku eshte vendosur: Miratimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B8DEB1-14EC-4926-B986-7940AFF02800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193F9F1E-819D-420A-AF26-DDCEC0773AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22487C47-B18E-4860-AA3E-EF0B8DABA6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22487C47-B18E-4860-AA3E-EF0B8DABA6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D66C33-BDE7-485D-AAE5-44615985707E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDF0EE1-BE1B-4B1F-812E-71DB9C2E1214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E1B298-CDCC-4A9F-BFFE-1E7AA5094A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092EC49F-1DE9-4402-9B3D-11ECDEBB70EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092EC49F-1DE9-4402-9B3D-11ECDEBB70EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8B5792-7B9A-4B83-AE98-00056EE85A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987F127F-D254-4CC3-85C8-7D951E015A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987F127F-D254-4CC3-85C8-7D951E015A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E8745F-7CB3-4806-A084-9B9FAC34017E
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i largimit te Egzon Peçaku dhe emerimin e Naime Peçaku si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Naime Peçaku")                      Nga data 
"01/06/2019             Ne daten "01/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Egzon Peçaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550751-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ARENI BILANC pdf.pdf
ARENI VENDIM ORTAKU.pdf

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613268-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 29.10.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
''Aleksandër Moisiu'', Dyqan me Nr.Pasurie 5/351, Zona Kadastrale 8120, Qesarak;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743972-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F20CD0-31A6-43B1-8DD7-271EB5A6223A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9B236A-8B6B-4884-891F-B66A156B2092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9B236A-8B6B-4884-891F-B66A156B2092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECB90E2-2877-42DB-B285-3A2DE5633845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECB90E2-2877-42DB-B285-3A2DE5633845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128A2DB9-9B91-4729-AE7B-1F0B77283CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFFDB73-703B-40D5-BE8C-ADB7D8490237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA44D3C-DB28-4F2B-9288-FA6BF5BB181B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15C7C83-4337-4D66-91D1-230BC6C72D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15C7C83-4337-4D66-91D1-230BC6C72D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE23F87-3836-46D4-A81E-8E4271A148CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6352B170-AA9C-44BC-AF2B-FE504EDB6C11
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1=Pasqyra e aktivit dhe  pasivit.xlsx
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
ARENI-2018.pdf
4=ARENI-2018=BIL=2020=.pdf

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799917-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Automjet tip “Fiat punto”, Automjet transport mallrash dhe personeli me targë AB 
538 ER.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930907-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1=Pasqyra e aktivit dhe  pasivit.xlsx
ARENI 2018 VENDIM ORTAKU .pdf
ARENI BILANCI=2021=.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhuraves (3) MODEL.xlsx

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DC660A-9A8E-4BA5-8ABB-6B97E0DA53DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E536711-F24F-4729-9F0B-030AF3E3DAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E536711-F24F-4729-9F0B-030AF3E3DAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A47D58-4658-4F08-80E3-08A5BAE3DEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2AEBDE-EBFC-4CD5-B66E-D00D98F580E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFC0EFB-4840-4B9D-A98D-2D0F18636F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCBDF36-53A1-491D-9234-44E282E04BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCBDF36-53A1-491D-9234-44E282E04BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41A52CB-DAC4-43F2-9D44-705CC435BB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF89996-81F9-48B2-A728-94EAF958FF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D0F01C-8708-487A-A43E-96B18D6296F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92300543-1EDA-4570-B5FE-BF0592CB0523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C4E468-9AAC-4A13-B528-F85711D9A42F

